FARTAE S ERAE R T
113 A& &4 3 % 2548
R 2 BT TR 2 RE R A RE B

iR

i‘ﬁqﬁﬁmﬁ%%%%ﬁ&iﬁ’&%“ﬁ%%ﬁ@

s B AR G FF FRerzns gt d T 1 (v R ﬂ}g’:"‘i‘ﬁ‘,
-ﬁl&'/?ﬁ%@h Fhoom HFER LA E R 2 R EAE T
# ’“‘*Mrwz\ CRENF BT B R %fri*‘*ﬁrf*
) 244 7 593~ - éftzkf PR RO IR S 244977, 593
o BT - FRAHIF2H5,2007 o WiRAEFNRIEF2
FlE ez T R **“qz~ AP EEFRBHP A E :ﬁ Ip
78 TEHw H o
¢ ¥ o1 ® 113 & 9 C 24 P

Foi2e 2 7 14w

e e
= N
= =

ETINS
5 =3
o H o =0

‘&

A



MEPLAEP SR ARD
Yo PR~ Lfﬁg‘&”%)'\’}l,—m RPN 0 B EZ 10 P

(N =X I S P\”*E’“f%i 1,000 5 &4 sgt 2 ¢
IR B o
¢ oE s ® 113 & 9 o240 P
2 FT kI
SR
¥ |47 1R |3 IEH R M F
113227 &> |113£37 &> [113&47 & |5k # 1IFAH
1 F 1F 1F

1 ERE | BIRE p112#57 10p 42|58, 764~ |60,454~ 32,000~ |32,000~ -
Z113#4712p

2 342 |BIRA A 110117 21 p 42|59, 648~ |56,937~ (32,000~ |96,000~ --
2113#47 12p

3 HE |AIRA A 110# 117 4p 4=|35,141~ |38,557~ 32,000~ 96,000~ -
I113#47 12p

4 E A (EIRR A 110#112 2p 4=|56,000~ |56,000~ (32,000~ |96,000~ --
2113#47 12p

5 R e A R [p 1102107 15p 42140,000~ 40,000~ (32,000~ |96, 000~ -
Z113#47 12p

6 B |EPRA p113#37 20p 42| — 49,850~ (32,000~ |32,000~ --
2113#4012p

T BEx |BRR pll1#37 2p 421 |35,535~ |39,064~ (32,000~ |96,000~ -
113&4% 12p

ma | BPRA A 113#37 15p 425,970~ 19,809~ |32,000~ {32,000~ -
2113#4012p

9 Tex |BRA A110#£117 26p 4=|48, 700~ 57,899~ 32,000~ |96,000~ -
2113#47 12p

10 [#2E |2REA A111#37 14p 4=|31,980~ 40,650~ |[32,000~ |96, 0000 -
I113#47 125

11 FRIAS | FMAR | p112#87 421 1(32,000~ 32,000~ (32,000~ |32,000~ -
13842 12p

12 |+M % [EJRA Aa110#117 11p 4=|13,186~ |32,000~ 32,000~ |96,000~ -
Z113#4712p

13 RS | APRA A112#87 1p 4=1 |68,362~ |55,087~ (32,000~ |32,000~ -
113&4%12p

14 | %R |BIRR pll3&#37 1pdi| — - - - 40, 000 ~
113#3%31p

& 3+ 485,286~ |578,307~ |416,000~ |928,000~ (40,000~





.he-table {
  position: relative;
  width: 100%;
  table-layout: fixed;
  border-collapse: collapse;
}

.he-td {
  position: relative;
  min-height: 30px;
  line-height: 150%;
  vertical-align: top;
  padding: 3px 6px 3px 6px;
  border: 1px solid black;
  word-wrap: break-word;
  /*overflow: hidden; 為了TD下的DIV固定高度，把這個STYLE拿掉*/ 
}

.pen-record {
  display: flex;
  flex-direction: row;
}

.pen-record-ans {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-ques {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-text {
  flex: 1;
  outline-color: #AAAAAA;
}

.he-h1 {
  text-align: center;
  font-size: 28px;
  line-height: 185%;
}

.he-h2 {
  line-height: 150%;
}

.he-h3 {
/*  font-weight: bold;
  line-height: 200%;*/
  /*padding-left: 96px;*/
}

/*.he-button {
  position: relative;
  display: inline-block;
  cursor: pointer;
  padding: 0 4px;
  margin: 0 2px;
  background: linear-gradient(#ffffff,#E0E1E2);
  border-radius: 3px;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.15) inset;
  -webkit-user-select: none !important;
  transition: opacity .1s ease,background-color .1s ease,color .1s ease,box-shadow .1s ease,background .1s ease;
}

.he-button:hover {
  background: #FFF;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.35) inset, 0 0 0 0 rgba(34,36,38,.15) inset;
}*/

.ui-resizable-helper {
    border: 2px dotted #888888;
    background-color: #888888;
    opacity: .3;
}

.thin-scrollbar::-webkit-scrollbar {
    height: 10px;
    width: 10px;
}

::-webkit-scrollbar {
    height: 15px;
    width: 15px;
}

::-webkit-scrollbar-thumb {
    border-radius: 5px;
    box-shadow: inset 0 0 6px rgba(0,0,0,0.6); 
    background-color: #DDDDDD;
}

/*overWrite user agent styleSheet*/
table {
    white-space: inherit;
    line-height: inherit;
    font-weight: inherit;
    font-size: inherit;
    font-style: inherit;
}

@media print {
    .page-break {
        page-break-after: always;
    }
}

/* 為了讓padding可以讓裡面長 */
* { 
  -webkit-box-sizing: border-box; /* Safari/Chrome, other WebKit */
  -moz-box-sizing: border-box;    /* Firefox, other Gecko */
  box-sizing: border-box;         /* Opera/IE 8+ */
 }

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}

div {
  -ms-text-justify: inter-ideograph;
}

.justify-para {
  text-align:justify;
  text-align-last:justify
 }
 
.lightbar {
	background : yellow ;
}

#loadingSpinner {
  margin: 100px auto 0;
  width: 70px;
  text-align: center;
}

#loadingSpinner > div {
  width: 18px;
  height: 18px;
  background-color: #333;
  margin-left : 10px;
  border-radius: 100%;
  display: inline-block;
  -webkit-animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
  animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
}

#loadingSpinner .bounce1 {
  -webkit-animation-delay: -1.2s;
  animation-delay: -1.2s;
}

#loadingSpinner .bounce2 {
  -webkit-animation-delay: -0.6s;
  animation-delay: -0.6s;
}

@-webkit-keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { -webkit-transform: scale(0) }
  40% { -webkit-transform: scale(1.0) }
}

@keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { 
    -webkit-transform: scale(0);
    transform: scale(0);
  } 40% { 
    -webkit-transform: scale(1.0);
    transform: scale(1.0);
  }
}






.he-table {
  position: relative;
  width: 100%;
  table-layout: fixed;
  border-collapse: collapse;
}

.he-td {
  position: relative;
  min-height: 30px;
  line-height: 150%;
  vertical-align: top;
  padding: 3px 6px 3px 6px;
  border: 1px solid black;
  word-wrap: break-word;
  /*overflow: hidden; 為了TD下的DIV固定高度，把這個STYLE拿掉*/ 
}

.pen-record {
  display: flex;
  flex-direction: row;
}

.pen-record-ans {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-ques {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-text {
  flex: 1;
  outline-color: #AAAAAA;
}

.he-h1 {
  text-align: center;
  font-size: 28px;
  line-height: 185%;
}

.he-h2 {
  line-height: 150%;
}

.he-h3 {
/*  font-weight: bold;
  line-height: 200%;*/
  /*padding-left: 96px;*/
}

/*.he-button {
  position: relative;
  display: inline-block;
  cursor: pointer;
  padding: 0 4px;
  margin: 0 2px;
  background: linear-gradient(#ffffff,#E0E1E2);
  border-radius: 3px;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.15) inset;
  -webkit-user-select: none !important;
  transition: opacity .1s ease,background-color .1s ease,color .1s ease,box-shadow .1s ease,background .1s ease;
}

.he-button:hover {
  background: #FFF;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.35) inset, 0 0 0 0 rgba(34,36,38,.15) inset;
}*/

.ui-resizable-helper {
    border: 2px dotted #888888;
    background-color: #888888;
    opacity: .3;
}

.thin-scrollbar::-webkit-scrollbar {
    height: 10px;
    width: 10px;
}

::-webkit-scrollbar {
    height: 15px;
    width: 15px;
}

::-webkit-scrollbar-thumb {
    border-radius: 5px;
    box-shadow: inset 0 0 6px rgba(0,0,0,0.6); 
    background-color: #DDDDDD;
}

/*overWrite user agent styleSheet*/
table {
    white-space: inherit;
    line-height: inherit;
    font-weight: inherit;
    font-size: inherit;
    font-style: inherit;
}

@media print {
    .page-break {
        page-break-after: always;
    }
}

/* 為了讓padding可以讓裡面長 */
* { 
  -webkit-box-sizing: border-box; /* Safari/Chrome, other WebKit */
  -moz-box-sizing: border-box;    /* Firefox, other Gecko */
  box-sizing: border-box;         /* Opera/IE 8+ */
 }

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}

div {
  -ms-text-justify: inter-ideograph;
}

.justify-para {
  text-align:justify;
  text-align-last:justify
 }
 
.lightbar {
	background : yellow ;
}

#loadingSpinner {
  margin: 100px auto 0;
  width: 70px;
  text-align: center;
}

#loadingSpinner > div {
  width: 18px;
  height: 18px;
  background-color: #333;
  margin-left : 10px;
  border-radius: 100%;
  display: inline-block;
  -webkit-animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
  animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
}

#loadingSpinner .bounce1 {
  -webkit-animation-delay: -1.2s;
  animation-delay: -1.2s;
}

#loadingSpinner .bounce2 {
  -webkit-animation-delay: -0.6s;
  animation-delay: -0.6s;
}

@-webkit-keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { -webkit-transform: scale(0) }
  40% { -webkit-transform: scale(1.0) }
}

@keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { 
    -webkit-transform: scale(0);
    transform: scale(0);
  } 40% { 
    -webkit-transform: scale(1.0);
    transform: scale(1.0);
  }
}


臺灣新北地方法院民事裁定
113年度勞補字第254號
原      告  陳賴勇即新北市私立優護網居家長照機構




訴訟代理人  董慶彥律師
被      告  張芮綺  
            李秀真  
            蕭季庭  
            郭恩惠  
            郭以諾  
            蕭禎珮  
            唐美玉  
            傅翊綺  
            吳宜蓁  
            杜佳蕙  
            郭珀成  


            林明美  
            張憶心  
            寧振萍  
上列當事人間請求確認僱傭關係不存在事件，原告起訴未據繳納裁判費，查本件原告係請求確認兩造於附表「工作時間」欄所示期間並無僱傭關係存在，而其因獲勝訴判決所得受之客觀利益即為原告無須給付如附表「給付內容」欄所示之金額共計新臺幣（下同）244萬7,593元，故本件訴訟標的價額核定為244萬7,593元，應徵收第一審裁判費2萬5,255元。茲依民事訴訟法第249條第1項但書之規定，限原告於收受本裁定送達後5日內補繳，逾期不繳，即駁回其訴。
中    華    民    國    113   年    9     月    24    日
                  勞動法庭    法  官  王士珮
以上正本證明與原本無異。
如不服本裁定關於訴訟標的價額核定部分，應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告費新臺幣1,000元；命補繳裁判費部分則不得抗告。
中    華    民    國    113   年    9     月    24    日
                              書記官  李依芳
		附表：                                                                

		


		


		


		


		


		


		


		




		編號

		姓名

		工作內容

		工作期間

		給付內容

		


		


		


		




		


		


		


		


		113年2月份工資

		113年3月份工資

		113年4月份工資

		資遣費

		工資差額



		1

		張芮綺

		居服員

		自112年5月10日起至113年4月12日

		58,764元

		60,454元

		32,000元

		32,000元

		  --



		2

		李秀真

		居服員

		自110年11月21日起至113年4月12日

		59,648元

		56,937元

		32,000元

		96,000元

		  --



		3

		蕭季庭

		居服員

		自110年11月4日起至113年4月12日

		35,141元

		38,557元

		32,000元

		96,000元

		  --



		4

		郭恩惠

		居服員

		自110年11月2日起至113年4月12日

		56,000元

		56,000元

		32,000元

		96,000元

		  --



		5

		郭以諾

		行政人員

		自110年10月15日起至113年4月12日

		40,000元

		40,000元

		32,000元

		96,000元

		  --



		6

		蕭禎珮

		居服員

		自113年3月20日起至113年4月12日

		   --

		49,850元

		32,000元

		32,000元

		  --



		7

		唐美玉

		居服員

		自111年3月2日起至113年4月12日

		35,535元

		39,064元

		32,000元

		96,000元

		  --



		8

		傅翊綺

		居服員

		自113年3月15日起至113年4月12日

		5,970元

		19,809元

		32,000元

		32,000元

		  --



		9

		吳宜蓁

		居服員

		自110年11月26日起至113年4月12日

		48,700元

		57,899元

		32,000元

		96,000元

		  --



		10

		杜佳蕙

		居服員

		自111年3月14日起至113年4月12日

		31,980元

		40,650元

		32,000元

		96,0000

		  --



		11

		郭珀成

		資訊人員

		自112年8月間起至113年4月12日

		32,000元

		32,000元

		32,000元

		32,000元

		  --



		12

		林明美

		居服員

		自110年11月11日起至113年4月12日

		13,186元

		32,000元

		32,000元

		96,000元

		  --



		13

		張憶心

		居服員

		自112年8月1日起至113年4月12日

		68,362元

		55,087元

		32,000元

		32,000元

		  --



		14

		寧振萍

		居服員

		自113年3月1日起至113年3月31日

		  --

		  --

		  --

		  --

		40,000元



		合                          計

		


		


		


		485,286元

		578,307元

		416,000元

		928,000元

		40,000元










臺灣新北地方法院民事裁定

113年度勞補字第254號

原      告  陳賴勇即新北市私立優護網居家長照機構





訴訟代理人  董慶彥律師

被      告  張芮綺  

            李秀真  

            蕭季庭  

            郭恩惠  

            郭以諾  

            蕭禎珮  

            唐美玉  

            傅翊綺  

            吳宜蓁  

            杜佳蕙  

            郭珀成  



            林明美  

            張憶心  

            寧振萍  

上列當事人間請求確認僱傭關係不存在事件，原告起訴未據繳納

裁判費，查本件原告係請求確認兩造於附表「工作時間」欄所示

期間並無僱傭關係存在，而其因獲勝訴判決所得受之客觀利益即

為原告無須給付如附表「給付內容」欄所示之金額共計新臺幣（

下同）244萬7,593元，故本件訴訟標的價額核定為244萬7,593元

，應徵收第一審裁判費2萬5,255元。茲依民事訴訟法第249條第1

項但書之規定，限原告於收受本裁定送達後5日內補繳，逾期不

繳，即駁回其訴。

中    華    民    國    113   年    9     月    24    日

                  勞動法庭    法  官  王士珮

以上正本證明與原本無異。

如不服本裁定關於訴訟標的價額核定部分，應於送達後10日內向

本院提出抗告狀，並繳納抗告費新臺幣1,000元；命補繳裁判費

部分則不得抗告。

中    華    民    國    113   年    9     月    24    日

                              書記官  李依芳

附表：                                                                         編號 姓名 工作內容 工作期間 給付內容         113年2月份工資 113年3月份工資 113年4月份工資 資遣費 工資差額 1 張芮綺 居服員 自112年5月10日起至113年4月12日 58,764元 60,454元 32,000元 32,000元   -- 2 李秀真 居服員 自110年11月21日起至113年4月12日 59,648元 56,937元 32,000元 96,000元   -- 3 蕭季庭 居服員 自110年11月4日起至113年4月12日 35,141元 38,557元 32,000元 96,000元   -- 4 郭恩惠 居服員 自110年11月2日起至113年4月12日 56,000元 56,000元 32,000元 96,000元   -- 5 郭以諾 行政人員 自110年10月15日起至113年4月12日 40,000元 40,000元 32,000元 96,000元   -- 6 蕭禎珮 居服員 自113年3月20日起至113年4月12日    -- 49,850元 32,000元 32,000元   -- 7 唐美玉 居服員 自111年3月2日起至113年4月12日 35,535元 39,064元 32,000元 96,000元   -- 8 傅翊綺 居服員 自113年3月15日起至113年4月12日 5,970元 19,809元 32,000元 32,000元   -- 9 吳宜蓁 居服員 自110年11月26日起至113年4月12日 48,700元 57,899元 32,000元 96,000元   -- 10 杜佳蕙 居服員 自111年3月14日起至113年4月12日 31,980元 40,650元 32,000元 96,0000   -- 11 郭珀成 資訊人員 自112年8月間起至113年4月12日 32,000元 32,000元 32,000元 32,000元   -- 12 林明美 居服員 自110年11月11日起至113年4月12日 13,186元 32,000元 32,000元 96,000元   -- 13 張憶心 居服員 自112年8月1日起至113年4月12日 68,362元 55,087元 32,000元 32,000元   -- 14 寧振萍 居服員 自113年3月1日起至113年3月31日   --   --   --   -- 40,000元 合                          計    485,286元 578,307元 416,000元 928,000元 40,000元 






臺灣新北地方法院民事裁定
113年度勞補字第254號
原      告  陳賴勇即新北市私立優護網居家長照機構




訴訟代理人  董慶彥律師
被      告  張芮綺  
            李秀真  
            蕭季庭  
            郭恩惠  
            郭以諾  
            蕭禎珮  
            唐美玉  
            傅翊綺  
            吳宜蓁  
            杜佳蕙  
            郭珀成  


            林明美  
            張憶心  
            寧振萍  
上列當事人間請求確認僱傭關係不存在事件，原告起訴未據繳納裁判費，查本件原告係請求確認兩造於附表「工作時間」欄所示期間並無僱傭關係存在，而其因獲勝訴判決所得受之客觀利益即為原告無須給付如附表「給付內容」欄所示之金額共計新臺幣（下同）244萬7,593元，故本件訴訟標的價額核定為244萬7,593元，應徵收第一審裁判費2萬5,255元。茲依民事訴訟法第249條第1項但書之規定，限原告於收受本裁定送達後5日內補繳，逾期不繳，即駁回其訴。
中    華    民    國    113   年    9     月    24    日
                  勞動法庭    法  官  王士珮
以上正本證明與原本無異。
如不服本裁定關於訴訟標的價額核定部分，應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告費新臺幣1,000元；命補繳裁判費部分則不得抗告。
中    華    民    國    113   年    9     月    24    日
                              書記官  李依芳
		附表：                                                                

		


		


		


		


		


		


		


		




		編號

		姓名

		工作內容

		工作期間

		給付內容

		


		


		


		




		


		


		


		


		113年2月份工資

		113年3月份工資

		113年4月份工資

		資遣費

		工資差額



		1

		張芮綺

		居服員

		自112年5月10日起至113年4月12日

		58,764元

		60,454元

		32,000元

		32,000元

		  --



		2

		李秀真

		居服員

		自110年11月21日起至113年4月12日

		59,648元

		56,937元

		32,000元

		96,000元

		  --



		3

		蕭季庭

		居服員

		自110年11月4日起至113年4月12日

		35,141元

		38,557元

		32,000元

		96,000元

		  --



		4

		郭恩惠

		居服員

		自110年11月2日起至113年4月12日

		56,000元

		56,000元

		32,000元

		96,000元

		  --



		5

		郭以諾

		行政人員

		自110年10月15日起至113年4月12日

		40,000元

		40,000元

		32,000元

		96,000元

		  --



		6

		蕭禎珮

		居服員

		自113年3月20日起至113年4月12日

		   --

		49,850元

		32,000元

		32,000元

		  --



		7

		唐美玉

		居服員

		自111年3月2日起至113年4月12日

		35,535元

		39,064元

		32,000元

		96,000元

		  --



		8

		傅翊綺

		居服員

		自113年3月15日起至113年4月12日

		5,970元

		19,809元

		32,000元

		32,000元

		  --



		9

		吳宜蓁

		居服員

		自110年11月26日起至113年4月12日

		48,700元

		57,899元

		32,000元

		96,000元

		  --



		10

		杜佳蕙

		居服員

		自111年3月14日起至113年4月12日

		31,980元

		40,650元

		32,000元

		96,0000

		  --



		11

		郭珀成

		資訊人員

		自112年8月間起至113年4月12日

		32,000元

		32,000元

		32,000元

		32,000元

		  --



		12

		林明美

		居服員

		自110年11月11日起至113年4月12日

		13,186元

		32,000元

		32,000元

		96,000元

		  --



		13

		張憶心

		居服員

		自112年8月1日起至113年4月12日

		68,362元

		55,087元

		32,000元

		32,000元

		  --



		14

		寧振萍

		居服員

		自113年3月1日起至113年3月31日

		  --

		  --

		  --

		  --

		40,000元



		合                          計

		


		


		


		485,286元

		578,307元

		416,000元

		928,000元

		40,000元










臺灣新北地方法院民事裁定

113年度勞補字第254號

原      告  陳賴勇即新北市私立優護網居家長照機構





訴訟代理人  董慶彥律師

被      告  張芮綺  

            李秀真  

            蕭季庭  

            郭恩惠  

            郭以諾  

            蕭禎珮  

            唐美玉  

            傅翊綺  

            吳宜蓁  

            杜佳蕙  

            郭珀成  



            林明美  

            張憶心  

            寧振萍  

上列當事人間請求確認僱傭關係不存在事件，原告起訴未據繳納裁判費，查本件原告係請求確認兩造於附表「工作時間」欄所示期間並無僱傭關係存在，而其因獲勝訴判決所得受之客觀利益即為原告無須給付如附表「給付內容」欄所示之金額共計新臺幣（下同）244萬7,593元，故本件訴訟標的價額核定為244萬7,593元，應徵收第一審裁判費2萬5,255元。茲依民事訴訟法第249條第1項但書之規定，限原告於收受本裁定送達後5日內補繳，逾期不繳，即駁回其訴。

中    華    民    國    113   年    9     月    24    日

                  勞動法庭    法  官  王士珮

以上正本證明與原本無異。

如不服本裁定關於訴訟標的價額核定部分，應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告費新臺幣1,000元；命補繳裁判費部分則不得抗告。

中    華    民    國    113   年    9     月    24    日

                              書記官  李依芳

附表：                                                                         編號 姓名 工作內容 工作期間 給付內容         113年2月份工資 113年3月份工資 113年4月份工資 資遣費 工資差額 1 張芮綺 居服員 自112年5月10日起至113年4月12日 58,764元 60,454元 32,000元 32,000元   -- 2 李秀真 居服員 自110年11月21日起至113年4月12日 59,648元 56,937元 32,000元 96,000元   -- 3 蕭季庭 居服員 自110年11月4日起至113年4月12日 35,141元 38,557元 32,000元 96,000元   -- 4 郭恩惠 居服員 自110年11月2日起至113年4月12日 56,000元 56,000元 32,000元 96,000元   -- 5 郭以諾 行政人員 自110年10月15日起至113年4月12日 40,000元 40,000元 32,000元 96,000元   -- 6 蕭禎珮 居服員 自113年3月20日起至113年4月12日    -- 49,850元 32,000元 32,000元   -- 7 唐美玉 居服員 自111年3月2日起至113年4月12日 35,535元 39,064元 32,000元 96,000元   -- 8 傅翊綺 居服員 自113年3月15日起至113年4月12日 5,970元 19,809元 32,000元 32,000元   -- 9 吳宜蓁 居服員 自110年11月26日起至113年4月12日 48,700元 57,899元 32,000元 96,000元   -- 10 杜佳蕙 居服員 自111年3月14日起至113年4月12日 31,980元 40,650元 32,000元 96,0000   -- 11 郭珀成 資訊人員 自112年8月間起至113年4月12日 32,000元 32,000元 32,000元 32,000元   -- 12 林明美 居服員 自110年11月11日起至113年4月12日 13,186元 32,000元 32,000元 96,000元   -- 13 張憶心 居服員 自112年8月1日起至113年4月12日 68,362元 55,087元 32,000元 32,000元   -- 14 寧振萍 居服員 自113年3月1日起至113年3月31日   --   --   --   -- 40,000元 合                          計    485,286元 578,307元 416,000元 928,000元 40,000元 





