臺灣新北地方法院民事裁定

01 113年度勞補字第254號 02 陳賴勇即新北市私立優護網居家長照機構 告 04 訴訟代理人 董慶彥律師 張芮綺 告 07 被 李秀真 08 蕭季庭 郭恩惠 10 郭以諾 11 蕭禎珮 12 唐美玉 13 傅翊綺 14 吳宜蓁 15 杜佳蕙 16 郭珀成 17 18 林明美 19 張憶心 20 21 寧振萍 上列當事人間請求確認僱傭關係不存在事件,原告起訴未據繳納 裁判費,查本件原告係請求確認兩造於附表「工作時間」欄所示 23 期間並無僱傭關係存在,而其因獲勝訴判決所得受之客觀利益即 24 為原告無須給付如附表「給付內容」欄所示之金額共計新臺幣 25 (下同)244萬7,593元,故本件訴訟標的價額核定為244萬7,593 26 元,應徵收第一審裁判費2萬5,255元。茲依民事訴訟法第249條 27 第1項但書之規定,限原告於收受本裁定送達後5日內補繳,逾期 28 不繳,即駁回其訴。 29

勞動法庭

113

年

9

法 官 王士珮

24

日

月

民

或

菙

中

31

01 以上正本證明與原本無異。

03

04

06 07 如不服本裁定關於訴訟標的價額核定部分,應於送達後10日內向本院提出抗告狀,並繳納抗告費新臺幣1,000元;命補繳裁判費部分則不得抗告。

中 華 民 國 113 年 9 月 24 日 書記官 李依芳

附表	:							
編號	姓名	工作內容	工作期間	給付內容				
				113年2月份 工資	113年3月份 工資	113年4月份 工資	資遣費	工資差額
1	張芮綺	居服員	自112年5月10日起 至113年4月12日	58,764元	60,454元	32,000元	32,000元	
2	李秀真	居服員	自110年11月21日起 至113年4月12日	59,648元	56,937元	32,000元	96,000元	
3	蕭季庭	居服員	自110年11月4日起 至113年4月12日	35,141元	38,557元	32,000元	96,000元	
4	郭恩惠	居服員	自110年11月2日起 至113年4月12日	56,000元	56,000元	32,000元	96,000元	
5	郭以諾	行政人員	自110年10月15日起 至113年4月12日	40,000元	40,000元	32,000元	96,000元	
6	蕭禎珮	居服員	自113年3月20日起 至113年4月12日		49,850元	32,000元	32,000元	
7	唐美玉	居服員	自111年3月2日起至 113年4月12日	35,535元	39,064元	32,000元	96,000元	
8	傅翊綺	居服員	自113年3月15日起 至113年4月12日	5,970元	19,809元	32,000元	32,000元	
9	吳宜蓁	居服員	自110年11月26日起 至113年4月12日	48,700元	57,899元	32,000元	96,000元	
10	杜佳蕙	居服員	自111年3月14日起 至113年4月12日	31,980元	40,650元	32,000元	96, 0000	
11	郭珀成	資訊人員	自112年8月間起至1 13年4月12日	32,000元	32,000元	32,000元	32,000元	
12	林明美	居服員	自110年11月11日起 至113年4月12日	13,186元	32,000元	32,000元	96,000元	
13	張憶心	居服員	自112年8月1日起至 113年4月12日	68, 362元	55,087元	32,000元	32,000元	
14	寧振萍	居服員	自113年3月1日起至 113年3月31日					40,000元
合			計	485,286元	578,307元	416,000元	928,000元	40,000元